3 (Importi a base di gara)  

1. Il valore complessivo della Fornitura e dei servizi connessi in ragione di 550 GWh +/- 20%, 

stimato sulla base delle esigenze previsionali di fornitura per la durata di dodici (12) mesi, è 

complessivamente e presuntivamente valutato in € 110.000.000,00 (centodiecimilioni/00 euro) 

IVA esclusa. Si segnala doverosamente che al prezzo base andranno aggiunti gli importi dovuti, 

allo stato non prevedibili, delle accise e dell’IVA nonché gli oneri di trasporto che non sono 

comprimibili e sono inderogabili perché previsti dalla legge.